Press Release

                              平成 31年 2月 4日

各 位

日鉄住金物産株式会社

          日鉄物産株式会社のロゴマークを決定

       ～未来への更なる＜輝き＞を咲かす複合専業商社へ～

 日鉄住金物産株式会社（本社：東京都港区、社長：佐伯 康光、以下「当社」）は、昨年 5

月 18 日に対外発表いたしました通り、本年 4 月 1 日をもって「日鉄物産株式会社」（以下

「日鉄物産」、英文名：NIPPON STEEL TRADING CORPORATION）に商号変更いたし

ます。

 日鉄物産への商号変更に合わせ、新しいロゴマーク「Bloom Shine（ブルーム・シャイン）」

を制定しましたので、お知らせいたします。

■ 新ロゴマーク名称： Bloom Shine（ブルーム・シャイン）

    （縦組み例）

「鉄鋼」「産機・インフラ」「繊維」「食糧」の四つの事業領域と、「成長」「信頼」

「ボーダレス」「挑戦」の四つの社員行動指針について、“先進性”／“知的”を表す

「ブルー」を基調とした 4色で表現しました。

互いが重なり合う白い部分は輝く光となり、開いた花を連想させ、未来への更なる

＜輝き＞を「咲かす」イメージを表現しています。

新ロゴマークの制定と、昨年 10 月 15 日に発表した企業キャッチフレーズ「道なき四つ

の未知をいけ。」のもと、全社一丸となって、顧客と社会に更なる貢献をするエクセレント

カンパニーを目指してまいります。

以上

※本件に関するお問い合わせ

    日鉄住金物産株式会社  総務・広報部 広報課

    TEL：03-5412-5003   FAX：03-5412-5102